PAGE

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

26.11.2010 г.  № 98
пгт.Шумячи

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Шумячского районного  Совета  депутатов «О  внесении  изменений  в  Устав  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

В соответствии с  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным решением Шумячского районного Совета депутатов от 22.02.2006 года № 10, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Шумячского районного Совета депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 13 января 2011 года в 14 часов в зале заседаний Администрации муниципального образования «Шумячский район» по адресу: п. Шумячи, ул. Школьная, д.1.
2. Сформировать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Горбачев                        –  депутат Шумячского районного Совета депутатов

Николай Степанович

Долусов                         – Глава муниципального образования «Шумячский

Леонид Михайлович      район» Смоленской области;

Иванова                           –  главный специалист Администрации муниципаль-

Марина Николаевна         ного образования «Шумячский район» Смоленской

                                            области (по согласованию)

Кашанская                      – управляющий делами Администрации муниципаль-

Наталья Алексеевна        ного образования «Шумячский район» Смоленской

                                            области (по согласованию)

Стефаненко                    – заместитель  Главы   муниципального  образования

Виктор Парфенович        «Шумячский район» Смоленской области

4. Опубликовать настоящее решение в газете «За урожай».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               Л.М. Долусов

PAGE